
BANDO PER IL CONFERIMENTO DI N. 20 ASSEGNI PER L’ATTIVAZIONE DEL  

SERVIZIO DI TUTORATO ORIENTATIVO A FAVORE DELLE STUDENTESSE E DEGLI STUDENTI ATLETI 

AMMESSI ALLA DUAL CAREER PER L’ANNO ACCADEMICO 2022/2023 

IL DIRIGENTE 

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTE

VISTA 

 

VISTO

VISTO

VISTO



DISPONE 

ART. 1 - Tipologia di servizio di tutorato 

N. ASSEGNI N. ORE PER CIASCUN 
ASSEGNO PERIODO DI SVOLGIMENTO DELLE ORE IMPORTO LORDO PER CIASCUN ASSEGNO  

20 50 Ottobre 2022 – Settembre 2023  € 750,00 

ART. 2 - Requisiti di partecipazione 



ART. 3 - Modalità di partecipazione  

Modalità A:

Modalità B

ART. 4 – Commissione giudicatrice e data dei colloqui 



ART. 5 - Criteri di valutazione   



ART. 6 - Conferimento degli assegni 



ART. 7 - Responsabile del procedimento e accesso agli atti 

ART. 8 – Trattamento dati personali


